
 

Муниципальное казенное 

учреждение “Отдел  

образования 

Исполнительного комитета 

Дрожжановского 

муниципального района  

Республики Татарстан” 

 

Муниципаль казна учреждениясе 

Татарстан Республикасы 

Чүпрәле муниципаль районы 

Башкарма комитетының мәгариф 

бүлеге 

 

 

422470 с.Старое Дрожжаное, ул.Центральная, 14а, тел./факс(84375)2-23-51,  

2-25-51 Е-mail: Roo.Drz@tatar.ru 

П Р И К А З № 95                                                                                от 6 июня  2022 года 

 

    «О направлении учащихся  на республиканскую профильную смену «Алан»   

 

    Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан от 28 

февраля 2022 года № под-314/22 «Об организации отдыха детей в 2022 году» в 

соответствии с письмом государственного автономного образовательного учреждения 

«Республиканский олимпиадный центр» Министерства образования и науки Республики 

Татарстан,   п р и к а з ы в а ю: 

    1. Направить учащихся   8 класса МБОУ «Стародрожжановский многопрофильный 

лицей»  Долгову А.И. и Романову И.В.,  с 19 июня по 2 июля 2022 года на 

республиканскую профильную смену  «Алан» (химическое направление) на  

специализированном автобусе Ford Tranzit государственный регистрационный знак 

Х557РА, под управлением Нуретдинова Ш.С., в г.Казань, ж.п. Дербышки, ул. 

Прибольничная, д 15, оздоровительно-образовательный комплекс «Дуслык». 

    2. Сопровождающим назначить Ильину И.Н., учителя химии МБОУ 

«Стародрожжановский многопрофильный лицей»,  возложив на неѐ ответственность за 

жизнь, здоровье и безопасность обучающейся.  

    3. Руководителю МУП "Перспектива"   Исхакову И.И. перед выездом проверить 

техническое состояние автотранспортного средства в СТО "Таттехконтроль", провести 

предрейсовый медосмотр и инструктаж водителя. 

      4. Директору МБОУ «Стародрожжановский многопрофильный лицей» (Марковой 

Н.Н.) обеспечить участие вышеуказанных обучающихся в профильной смене. 

     5. Главному бухгалтеру МУ ЦБ оплатить командировочные расходы согласно смете. 

     6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 


